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Kabel-TV 

Enligt samstämmiga uppfattningar kommer den s. k. kabel-TV-n att omfat

ta flera hundra tusen abonnenter frivilligt och i en hel del fall "tvångsmäs

sigt'' anslutna under 1986. 

För att få del av utbudet i kabelnätet fordras 

att en anslutningsavgift betalas. Den angavs vid en televerkets informa

tionsträff förra året till 30000 kr./anslutningspunkt. Med 100 lägenheter 

inkopplade till antennsystemet blir inträdeskostnaden 300 kr./lägenhet. 

att en månatlig avgift om 8 kr. betalas. Televerket har utlovat att ingen 

höjning sker inom tre år bortsett från uppräkning i takt med inflationen. 

De anslutningsvilliga vill naturligtvis ha lägsta tänkbara kostnad och 

argumenterar att kollektivanslutning är lika naturlig som att alla delar 

kostnad för lekplatser och bilplatser etc. 

Till att börja med verkar det svårt att argumentera mot dem men ingen 

förnuftig medborgare begär väl att grannen skall t vångsanslutas tilltelefon

nätet (ett informationsnät !). 

Hittills har vi rätt att själva välja TV, prenumeration av dagstidning eller 

att halinte ha telefon. 

l varje modernt hus finns radio-. TV- och telefonledningar indragna till 

varje lägenhet men det fordras individuell anslutning för att titta på TV 

eller kunna använda telefon. 

Vi i centerpartiet vill skydda medborgarna och tydligt hävda den enskil

des fri- och rättigheter. 

Vi accepterar endast individuell anslutning och att ett kabel-TV -abonne

mang upphör enligt de regler som tillämpas vid telefonabonnemangs upp

hörande. 

Genom att kabel-TV-företagen säljer abonnemang till fa tighetsägarna. 

som i sin tur skall "driva" in kostnaden. kommer konflikter om rätten till 

bo tad att uppstå för den lägenhetsinnehavare som finner det absurt med 

kabel-TV. 

Vi accepterar inte kollektiv anslutning av lägenhetsinnehavare till kabel

TV och kan under inga omständigheter tolerera att en hyresgästs hyresrätt 

ifrågasätts därför att vederbörande vägrar delta i kollektiv anslutning till 

kabel-TV -nätet. 

Il 



Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som in mening ger regeringen till känna att tvångs

anslutning till kabel-TV-nät ej får förekomma. 

Stockholm den 27 januari 1986 

Karl-Anders Petersson (c) 
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